
        
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 214-01/15-01/01 
URBROJ: 2211/03-15-01 
Trgovišće, 21. svibanj 2015. 
 
 

Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije 18/09), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 13. sjednici održanoj dana 21. 
svibnja. 2015. godine, donosi sljedeći 
 
 

Z A K L J U ČA K  
o prihvaćanju financijskog izvješća o radu  

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Hraščina Trgovišče 
 
 

1. Prihvaća se Financijsko izvješće Dobrovoljnog vatrogasnog društva Hraščina Trgovišče 
za 2014. godinu. 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave a objavit će se na Oglasnoj ploči i 
službenoj web-stranici Općine Hrašćina (www.opcina-hrascina.hr). 

 
 
 
 

Predsjednica Općinskog vijeća 
Ljubica Mikulčić 

 
 
Dostaviti: 

- DVD Hraščina Trgovišče, Trgovišće 6 
- u spis 

 
 


